
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Тинская средняя школа № 3 

 имени Владимира Трифоновича Комовича»  

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича») 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                  № 118/6-о 

 

О формировании наставнической пары 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников на 2022-2023 учебный год, 

утвержденной приказом директора от 31.08.2022 № 118/5-о, на основании 

согласия работников, дополнительного соглашения к трудовому договору 

Сидоровой М.Н., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником учителя начальных классов Сидорову 

Марину Николаевну. 

2. Сформировать наставническую пару: учитель начальных классов 

Сидорова М.Н.  – учитель начальных классов Шпакова Дарья Юрьевна 

3. Куратору наставнической пары Козловой Ж.В.: 

3.1. Поддерживать наставническую пару в разработке 

персонализированных программ, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы 

наставничества. 

3.3. Отчитываться муниципальному координатору о реализации цикла 

наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                      Л.Э. Рыбель 


		2023-06-02T12:56:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




